
Nabízíme 13. plat ve výši fixní mzdy.  

Součástí každé výplaty je i stravenkový paušál (Denní příspěvek
od firmy činí 71,- Kč).  

Máme 25 dní dovolené a za každé 2 odpracované roky ve firmě
se dovolená navyšuje o jeden den až do výše 30 dní.
Samozřejmostí jsou Sick Days.  

Pracovní doba je pružná s tím, že se vyžaduje přítomnost na
pracovišti mezi 9:00 a 15:00 hod. Home Office je možný po
domluvě s vedoucím.  

V den nástupu Vám předáme firemní notebook. 

pitný režim je podporovaný sodobarem. 

Na pracovišti jsou každý den připravovány
ovocné nebo zeleninové mísy, které jsou k dispozici zdarma
všem zaměstnancům. 

Na pracovišti jsou k dispozici dva výborné kávovary a 

V rámci pracovní doby probíhají kurzy AJ a NJ.   

Je možné si zařídit i firemní mobilní tarif u Vodafone za výhodné
ceny pro sebe i rodinné příslušníky.  

Máme vytvořený benefitní systém pomocí tzv. Cafeterie – kdy
každý zaměstnanec má na každý kalendářní rok přidělen určitý
počet bodů a za ty může podle daných koeficientů čerpat
benefity jako jsou například flexipassy, vzdělávací kurzy, sport,
sauny, masáže a mnoho dalšího.  

FIREMNÍ BENEFITY



Firma umožňuje zapůjčení firemních  aut  k soukromým
účelům.

Firma nabízí zaměstnancům bezúročné půjčky.  

V průběhu roku pořádáme různé akce, na které se můžete těšit.
  
Brněnská i prostějovská pobočka každoročně společně
vyráží na Development Conference. Tato akce bývá na 3 dny v
některém z českých hotelů, kde se účastníme přednášek, které
mají lidé z řad kolegů. Také vyrážíme do přírody nebo si
užijeme teambuilding a nějaký sport.  

Další akce jsou například kickoff, české lyže, Alpy, setkání rodin
a vánoční večírek, který je i pro partnery zaměstnanců.  
Ve firmě panuje neformální atmosféra, všichni si tykáme a rádi
společně zajdeme na kafe, pivko, do posilovny nebo třeba
zaběhat.  


